
VIEŠOJI ĮSTAIGA KLAIPĖDOS PAULIAUS LINDENAU MOKYMO CENTRO  

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) SUSIRINKIMO   

PROTOKOLAS 

 

2023-03-27 Nr. V7-1 

Klaipėda 

 

Centro tarybos kolegialaus valdymo organo (toliau - KVO) sudaro 9 nariai. 

Susirinkimas vyko mišriuoju būdu. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. kovo 27 d., 15 val. 

Posėdžio pirmininkė: Ala Minkevičienė. 

Posėdžio sekretorė: Aida Kleinauskienė. 

Dalyvavo:  

Centro tarybos KVO nariai: 

1. Irmantas Gedzevičius, Lietuvos suvirintojų asociacijos direktorius, docentas daktaras. 

2. Audronė Gudonytė, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą 

departamento Profesinio mokymo skyriaus vyriausioji specialistė. 

3. Rima Mickevičienė, Klaipėdos universiteto Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto 

Jūrų inžinerijos katedros vedėja.  

4. Ala Minkevičienė, AB „Vakarų laivų gamykla“, BLRT Grupp, personalo direktorė. 

5. Juozas Liepuonius, Jūrų kapitonų asociacijos pirmininkas, Jūrų kapitonas. 

6. Robertas Valantiejus, Klaipėdos regiono plėtros tarybos narys, Lietuvos jūrų krovos 

kompanijų asociacijos vykdomasis direktorius. 

7. Laimutė Vieraitienė, darbuotojų saugos ir sveikatos vyresnioji profesijos mokytoja, 

Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro mokytojų deleguotas asmuo. 

Ne tarybos narys Dr. Egidijus Skarbalius Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 

direktorius. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro 2022 m. veiklos ataskaitos vertinimo ir 

siūlymų visuotiniam dalininkų susirinkimui teikimo.  

2. Dėl Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro direktoriaus dr. Egidijaus Skarbaliaus 

2022 metų veiklos ataskaitos ir 2023 metų veiklos užduočių patvirtinimo.  

3. Dėl Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro tarybos (kolegialaus valdymo organas) 

2022 m. ataskaitos tvirtinimo.  

4. Dėl Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro įstatų punktų papildymo ir keitimo.  

 

 

1. SVARSTYTA. Klaipėdos Pauliaus Lindenau mokymo centro (toliau – centras) 2022 m. 

veiklos ataskaita  

Direktorius dr. Egidijus Skarbalius, pristatė 2022 metų veiklos ataskaitą. Centro tarybos nariams 

pasiūlė įvertinti ataskaitą.  

 

Bendru sutarimu Centro 2022 metų veiklos ataskaitai pritarta. 

 

NUTARTA: 

Patvirtinti Centro 2022 metų veiklos ataskaitą. 

 

2. SVARSTYTA. Direktoriaus dr. Egidijaus Skarbaliaus 2022 metų veiklos ataskaita ir 2023 

metų veiklos užduotys.  

IŠRAŠAS 



 2 

Direktorius dr. Egidijus Skarbalius, pristatė vadovo 2022 metų veiklos ataskaitą ir 2023 metų 

veiklos užduotis. 

 

Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA: 

Pritarti Direktoriaus dr. Egidijaus Skarbaliaus 2022 metų veiklos ataskaitai ir 2023 metų veiklos 

užduotims. 

 

3. SVARSTYTA. Centro tarybos (kolegialaus valdymo organas) 2022 m. ataskaita.  

Centro tarybos KVO pirmininkė Ala Minkevičienė, pristatė centro tarybos (kolegialaus valdymo 

organas) 2022 m. ataskaitą. 

 

Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA: 

Patvirtinti centro tarybos (kolegialaus valdymo organas) 2022 m. ataskaitą. 

 

4. SVARSTYTA. Centro įstatų punktų papildymo ir keitimo. 

Direktorius dr. Egidijus Skarbalius, pristatė patikslintus Centro įstatų punktus 33.1,  38.2,  42.5,  

42.14,  42.17,  42.21,  42.25,  48.4,  61.2. (pridedama) 

 

Bendru sutarimu pritarta. 

 

NUTARTA: 

Pritarti Centro įstatų punktų papildymui ir keitimui. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                        Ala Minkevičienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                  Aida Kleinauskienė 


